
                  

 

 

 

 

Pořádá závod 

I. ročník „Chomutovské brusličky“ 

24.02.2024 

KLUBOVÝ ZÁVOD JE POŘÁDÁN V RÁMCI PROJEKTU 

BRUSLIČKA A JAKO MEZIODDÍLOVÝ ZÁVOD 

 

 

I.VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 
 
 

POŘADATEL:  KRASOBRUSLAŘSKÝ KLUB CHOMUTOV, z.s. 
 

DATUM KONÁNÍ:  24.02.2024 
 
MÍSTO KONÁNÍ: ZIMNÍ STADION – Rocknet Aréna Chomutov 

Mostecká 5773, 430 01 Chomutov 
 

ŘEDITEL ZÁVODU: Pavel Faigl 
e-mail: kkchomutov@seznam.cz 

 

SEKRETÁŘ ZÁVODU: Kateřina Brožová, tel.:608 967 780 
    e-mail: kkchomutov@seznam.cz 

 

KANCELÁŘ ZÁVODU: V průběhu závodů na Zimním stadionu Rocknet 
Aréna  Chomutově 

mailto:kkchomutov@seznam.cz


 

PŘIHLÁŠKY: Prostřednictvím nového akreditačního systému projektu 
Bruslička do 17.02.2024 -  https://zavody.projekt-

bruslicka.cz/ 
 
 

STARTOVNÉ:       Přípravky mezioddílové -  500,- Kč  

    Přípravky brusličkové –  600,- Kč 

    VJ -    700,- Kč 
 
Úhrada startovného, prostřednictvím vysílajícího klubu  za 

všechny přihlášené závodníky, musí být připsáno na číslo účtu 
pořadatele:   7707780217/0100 nejpozději do 19.2.2024 , do 

poznámky : název klubu.  

 
Vysílající klub obdrží fakturu na souhrnnou částku za startovné 

všech závodníků daného klubu  po datu konání závodu.  
 

Přihláška do závodu je závazná a startovné nevratné.  

 

V případě nemoci závodníka, je možné vyslat náhradníka 

z vysílajícího klubu, po domluvě z jiného klubu.  
 

 

II.TECHNICKÁ  USTANOVENÍ 

 

PŘEDPIS:    Závodí se podle Pravidel krasobruslení platných pro sezónu  
    2023/2024,  ustanovení tohoto rozpisu a pravidel Projektu  

    Bruslička.  
 
ROZSAH ZÁVODU:  

 

PROJEKT BRUSLIČKA: 

 Začátečník starší 

 Začátečník mladší 

 Přípravka nejmladší žactvo 

 Přípravka Nováčci starší 

 Přípravka Nováčci mladší  

 Přípravka Baby 

  

 

MEZIODDÍLOVÝ ZÁVOD:  

 

ADULT B  

Přípravka I.  

Přípravka III. pro závodníky Adult - narozené před 30.6.2008 

 
 

 

 



Přípravka I:    1. stromeček vpřed (min.3 odrazy na každou nohou) 

    2. buřtíky (cibulky) vpřed ( min 5 buřťíků) 
    3. buřtíky (cibulky) vzad ( min 5 buřťíků) 

    4. čáp na jedné noze (definice čápa + výdrž min 3 sekundy) 
    5. vozíček na dvou nohách (může být i na jedné) (definice  
    vozíčku min 3 sekunky) 

    K – konec - úklona 

 

Jezdí se od modré za modrou čáru (cca 1m – pro závodníky narozené po 1.11. 2017 a mladší) 

 

 

 

 

 

 

Přípravka III. (  pro Adult závodníky):1. stromeček vpřed (min.3 odrazy na každou nohou) 

    2. čáp na jedné noze ( definice čápa + výdrž min 3 sekundy) 
    3. překládání vpřed na osmě  (min 4 překlady na každou nohu) 
    4. brzda ( pluhem) 

    5. oblouky vnější vpřed ( min 2 na každou nohu) 
    6. holubička ( výdrž v poloze 3 vteřiny) 

    7. šourák ( výdrž v poloze 3 vteřiny) 
    8. pirueta vzpřímená ( může být i bez nájezdu) ( na jedné noze 
    Mininálně 3 otáčky ) 

 
Popis: šourák od modré čáry, za druhou modrou čáru nasadit čáp. Pokračovat 

v přešlapování vpřed do osmy. Brzda na brankovišti. Od brankoviště směr středový kruh 

oblouky vnější vpřed. Na středovém kruhu holubička, pokračovat zpět směrem 

k brankovišti šourákem, vzpřímená pirueta úklona.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREZENTACE:  Prezentace končí 60 min před začátkem dané kategorie. 

Závodnici se prokazují registračním průkazem ČKS pro kategorie 
B a C , případně průkazkou zdravotní pojišťovny pro kategorie 

prvků a C. 
 
LOSOVÁNÍ:  Losování proběhne 20.2.2024 prostřednictvím Akreditačního 

systému. Následně bude rozeslán časový rozpis a odkaz na 
losování.  

 
HODNOCENÍ: V systému ISU SH bez kamer 
 

PODMÍNKY ÚČASTI: Závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem a bylo 
uhrazeno startovné ve stanoveném termínu. V případě velkého 

počtu přihlášených závodníků si pořadatel vyhrazuje právo 
upravit počet soutěžících v kategoriích. V tomto případě se 
startovné vrací. 

 
HUDEBNÍ DOPROVOD A PROTOKOLY: Nahrajte jej ve formátu MP3 do 

Akreditačního systému při přihlašování závodníka do závodu. 
Doporučujeme vzít si sebou USB s náhradní skladbou.  

 

 Brusličkové přípravky se pojedou v základních hudebních 
verzích uvedených na webu Projekt Bruslička. Vokální nebo 

instrumentální verzi si soutěžící nahlásí při prezentaci.  
 
ČASOVÝ ROZPIS A  ROZPIS KATEGORIÍ : bude upřesněn  po uzávěrce kategorií 

 8.00-14.00 hod 
 

 
NÁMITKY: Lze podat do 15 minut po ukončení příslušné části soutěže s 

vkladem 1 000,-Kč. Vklad při zamítnutí protestu propadá ve 

prospěch pořadatele. 
 

 
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ:  Nejpozději do 30 minut po skončení jednotlivých kategorii 

v prostorách Rockent Arény v Chomutově.  První tři z každé 

kategorie obdrží medaile, pohár, všichni účastníci obdrží diplomy 
a drobné upomínkové předměty.  

 
UPOZORNĚNÍ:  Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu, je proto 

nezbytné sledovat informační tabuli!  

 

 

 
V Chomutově dne: 15.01.2024 
 

 
Pavel Faigl 

ředitel závodu  


